
terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

Feira de Santana - BA, 20 de novembro de 2018. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2018 
 

EXTRATO DO CONTRATO. 
 

Processo Administrativo: 032/2018. Contrato nº: 032/2018. Contratante: Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: ULTRATEC 
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços de locação de vans sem condutor, a fim de 
atender as demandas do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana 
– Portal do Sertão, referente ao transporte de pacientes dos municípios de Água Fria e 
Feira de Santana, para Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. 
Vigência: Da data da assinatura do contrato por mais 12 (dose) meses. Valor: R$ 
264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – 
Consorcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01 – Secretaria de 
Administração; Projeto Atividade: 2.002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde; 
Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte: 
00. Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  
 
 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

008B722C1A1D4C3F311CCA444FAF9905


		2018-11-20T17:06:51-0300




